АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.02.2025 № 155

О внесении изменений в постановление администрации

Коченевского района Новосибирской области от 29.03.2023 № 194

«Об утверждении порядка сообщения руководителями муниципальных

учреждений (предприятий) Коченевского района Новосибирской области о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 1 статьи 27 Федерального закона

от 12.01.1996 «О некоммерческих организациях», пунктом 1 статьи 22 Федерального

закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В приложение № 3, утвержденное постановлением администрации

Коченевского района Новосибирской области от 29.03.2023 № 194, внести следующие

изменения:

1.1.Вывести из состава комиссии Байкалова К.В., управляющего делами

администрации Коченевского района.

2.Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления Коченевского района (Л.Е. Клёц) и разместить на официальном сайте

администрации Коченевского района Новосибирской области в сети «Интернет»

(Севостьянова Н.А.).

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на Смирнова О.В.,

заместителя главы администрации.

Глава района                                                                                Е.П. Антипов

Шахницкий И.С.,
Ведущий специалист юридического отдела